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تشکر ویژه از همه همراهان همیشگی خبرورزشی 
طی روزهای گذشته که انتشار روزنامه کاغذی بنا به دلایلی ممکن نشد 
خبر ورزشی با شکل و شمایلی متفاوت و به صورت دیجیتالی عرضه شد و 
به همین بهانه اساتید، دوستان و عزیزان زیادی محبت خود را نثار ما کردند. 
از اصحاب رسانه گرفته تا خوانندگان صمیمی و وفادار خبر ورزشی با 
تماس ها و پیام های خود آمادگی شان را برای هرگونه کمک به خبر ورزشی 
اعلام کرده و ما را مثل همیشه شرمنده محبت خود کردند. همین محبت ها 
وظیفه ما را سنگین تر می کند و باعث می شود تا روزی که هستیم با تمام 
وجود خبرورزشی را تقدیم نگاه محبت آمیز شما عزیزان کنیم. شاید باورش 
سخت باشد اما سیل تماس ها و پیام ها باعث شد تا خستگی این مدت از 
تنمان در برود و با انگیزه و اشتیاق بیشتری همین دو صفحه را تا اطلاع 
ثانوی تقدیم شما کنیم. به امید روزی که بار دیگر بتوانیم با انتشار روزنامه 
کاغذی در خدمت خانواده بزرگ و صمیمی خبرورزشی باشیم و لحظات 
خوب و خوشی را برای شما فراهم کنیم. این روزنامه به عنوان یک روزنامه 
ورزشی خصوصی با ۲۸ سال سابقه انتشار متعلق به تک تک خوانندگانی 
است که در این سال ها ما را همراهی کردند و با خرید روزنامه خودشان 
اجازه ندادند انتشار آن به وقفه بیفتد به امید روزی که باز هم خبرورزشی 
را روی کیوسک های مطبوعاتی ببینیم و همچون گذشته در خدمت این 

خانواده بزرگ و دوست داشتنی باشیم.

از باقری تا هاشمیان و سیدجلال

گزینه های جانشینی کارتال
نیمکت پرسپولیس در بی ثبات ترین حالت 
ممکن در یک دهه اخیر قرار گرفته و بعد از 
جدایی برانکو ایوانکوویچ و گذر از عصر طلایی 
یحیی گل محمدی، سرخ پوشان پایتخت در 
فاصله 5.1 فصل اخیر، با 4 سرمربی مختلف 
همکاری داشته اند و حالا در سودای انتخاب 
سرمربی جدید هستند! از اوسمار ویرا و خوان 
کارلوس گاریدو تا کریم باقری و اسماعیل 
کارتال که حالا دوره حضور سرمربی ترکیه ای 
هم به سر آمده و کارتال راضی نشده که برای 
ادامه دوره حضورش روی نیمکت پرسپولیس 

به ایران بازگردد.
سرمربی ترکیه ای که پیش از وقوع 
جنگ در ایران هم به دنبال بهانه ای برای 
جدایی از پرسپولیس بود، حالا با توجه به 
شرایط اضطراری به وجود آمده، مقدمات 
جدایی اش از پرسپولیس فراهم شده و طبق 
آخرین خبرها، او پاسخ نهایی خود را که »عدم 
حضور« روی نیمکت پرسپولیس در فصل 
جدید بوده، به مدیران باشگاه اعلام کرده 
است؛ هر چند که هنوز خبر پایان همکاری با 
کارتال رسماً از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام 
نشده اما باید کار این سرمربی ترکیه ای را روی 
نیمکت سرخ پوشان پایتخت پایان یافته 

دانست.
گزینه خارجی منتفی، انتخاب 

باقری در اولویت!
مدیران باشگاه پرسپولیس که در مخمصه ای 
بزرگ گرفتار شده اند، برای مدیریت بحران  
به وجود آمده در حال بررسی شرایط هستند 
اما آنچه مشخص است اینکه دستِ آن ها برای 
انتخاب یک گزینه ایده آل باز نیست. در 
شرایطی که بحث حضور اوسمار ویرا و یا برانکو 

ایوانکوویچ روی نیمکت پرسپولیس مطرح 
بود، هیچ کدام از این 2 چهره که سابقاً 
سرمربی سرخ پوشان پایتخت بوده اند، در 
مقطع فعلی تمایلی به حضور در ایران و 
فعالیت دوباره در نقش سکان دار پرسپولیس 

ندارند.
رضا درویش و همکاران او در باشگاه 
پرسپولیس در سودای استخدام یک سرمربی 
خارجی دیگر هستند اما با توجه به شرایط 
فعلی، به نظر می رسد این هدف محقق 

نخواهد شد. همین مسئله باعث شده تا کریم 
باقری، جدی ترین گزینه هدایت پرسپولیس 
باشد اما همان طور که در نیم فصل لیگ 
بیست وچهارم، باقری به پذیرش هدایت 
پرسپولیس برای یک دوره طولانی راضی 
نشد، او در مقطع فعلی هم راضی نشده و حتی 
فعلٌا قراردادش با پرسپولیس در نقش مربی 

را هم تمدید نکرده است!
هم هاشمیان شانس دارد، هم 

سیدجلال

کریم باقری در شرایطی گزینه اول هدایت 
پرسپولیس است که با پاسخ منفی او، شرایط 
پیچیده تر از قبل شده و مدیران باشگاه 
رایزنی ها با دیگر اسطوره باشگاه خود را آغاز 
کرده اند؛ وحید هاشمیان. مهاجم سابق 
سرخ پوشان پایتخت که در تیم ملی تجربه 
مربیگری دارد اما فعالیت شاخصی در 
کارنامه اش در نقش سرمربی دیده نمی شود 
اما طبق آخرین خبرها، هاشمیان یکی از 
گزینه های جدی هدایت پرسپولیس در 

مقطع فعلی محسوب می شود و گویا قرار است 
او در صورت توافق، به همراه دستیار خارجی 
برای حضور روی نیمکت سرخ پوشان پایتخت 

به تهران سفر کند.
سیدجلال حسینی، کاپیتان سابق 
پرسپولیس که تجربه مربیگری در این تیم را 
هم دارد، دیگر گزینه مطرح شده برای هدایت 
سرخ پوشان پایتخت است. البته که گویا رابطه 
او با مدیران باشگاه چندان پایدار نیست و 
همین مسئله در مسیر جدایی او از پرسپولیس 
در فصل گذشته هم موثر بود. در شرایطی که 
نام حسین عبدی به عنوان گزینه هدایت 
پرسپولیس مطرح شده بود، او اعلام کرده که 
در مقطع فعلی تمایلی به حضور روی نیمکت 
سرخ پوشان پایتخت ندارد و نمی خواهد 

سکان دار پرسپولیس شود.
تارتار، حسینی و حتی یحیی؛ 

فقط در حد حرف و گمانه زنی
مدیران باشگاه پرسپولیس در کنار گزینه های 
مطرح شده چهره هایی مثل مهدی تارتار و 
مجتبی حسینی را هم زیرنظر دارند؛ البته که 
هر 2 سرمربی قرارداد دارند و فرآیند آغاز 
همکاری با آن ها هم ساده نیست. همچنین 
باید اشاره داشت که برخلاف گمانه زنی ها، 
فعلًا هیچ مذاکره ای بین پرسپولیسی ها و 
یحیی گل محمدی انجام نشده و گل محمدی 
درگیر تکمیل فرآیند نقل وانتقالات فولاد 
است و امید دارد که بتواند با تیمی مدعی در 
فصل جدید رقابت ها حضور پیدا کند تا 
بازگشت او به جمع سرخ پوشان پایتخت هم 
منتفی باشد و بیش از پیش دشواریِ کار 
مدیران باشگاه پرسپولیس برای انتخاب 

سرمربی جدید نمایان شود.
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امیدوارم به زودی خبرورزشی را روی کیوسک ببینم
حلالی: تمام قد پشت سرمربی ایرانی پرسپولیس بایستید

اسماعیل حلالی بازیکن اسبق پرسپولیس 
در گفتگو با خبرورزشی، درباره وضعیت این 
روزهای پرسپولیس و جدایی اسماعیل کارتال و 
آینده مبهم مربیگری سرخپوشان تهرانی 

اظهاراتی را مطرح کرد. 
بدون کارتال هم همین نتیجه را 

می گرفتیم
وی ابتدا گفت: من از روز اول هم مصاحبه کردم و 
گفتم کسی که با این همه سلام و صلوات به 
پرسپولیس آورده اند تغییر چندانی در تیم به وجود 
نیاورده است. روند پرسپولیس در حضور کارتال رو 
به جلو نبود و همین نتایجی که ایشان گرفت را ما 
حتی می توانستیم بدون سرمربی هم بگیریم. در 
پیشرفتی در سطح کارهای تاکتیکی دیدیم نه در 

عملکرد کلی تیم و در نهایت هم نتیجه ای حاصل 
نشد که بخواهیم به آن افتخار کنیم. 

فقط پول پرسپولیس را دور ریختیم
بازیکن قدیمی پرسپولیس ادامه داد: حالا که 
پولشان را گرفته اند و جنگ شده مشکلات 
خانوادگی را بهانه کرده اند و با همین مشکلات 
خانوادگی قطعاً به جای دیگری می روند و دوباره 
پول می گیرند و روز از نو روزی از نو اما سر 

پرسپولیس کلاه رفت و پولمان را دور ریختیم. 
با این نوع مراسم معارفه فقط 

کارتال ها را بزرگ می کنید
حلالی اضافه کرد: متاسفم برای فوتبال خودمان که 
مدیرانش اینگونه فکر می کنند و اینگونه عمل 
می کنند. ما با این طریق خوش آمد گویی های 

آنچنانی و جلسات معارفه پر زرق و برق فقط این 
مربیان را بزرگ جلوه می دهیم وگرنه شما چه 
تغییری در پرسپولیس نیم فصل دوم با نیم فصل اول 
دیدید. حالا هم از اینجا به بعد باید دستمان را روی 
زانوی خودمان بگذاریم و رو به جلو حرکت کنیم 
بنابراین هیچ اتفاقی با حضور آقای کارتال نیفتاد که 
بخواهیم آن را زمینه ساز پیشرفت های آینده کنیم. 
مطمئنم کشورمان با سربلندی از این 

وضعیت خارج می شد
فوتبالیست قدیمی پرسپولیس در این باره که 
گفته می شود با توجه به شرایط فعلی شاید موقتاً 
دیگر مربیان خارجی به ایران نیایند تصریح کرد: 
الان که شکر خدا در وضعیت آرامی هستیم و من 
حتم دارم این موضوعات تمام می شود و انشاالله 

دوباره کشور به روال عادی برمی گردد. یک سری 
مسائل و مشکلات وجود داشت که انشالله در 
نهایت کشورمان با سربلندی از آن بیرون می آید 
و با برگشتن شرایط به قبل همه چیز روی روال 
خواهد افتاد بنابراین مربیان خارجی هم می آیند. 

برانکو بیاید فوق العاده می شود
حلالی ادامه داد: مثلًا همین آقای برانکو که 
سالیان سال به پرسپولیس کمک کرد اگر بتواند 
با باشگاه به توافق برسد فوق العاده است. برعکس 
کارتال، بخش اعظم زیرساخت امروز پرسپولیس 
ساختارش از دوران حضور برانکو در پرسپولیس 
است که امروز هم شنیده ایم کارش را با تیم ملی 
چین تمام کرده و مشکلی برای آمدن به ایران و 

پرسپولیس ندارد. 

ایرانی می گذارید باید تمام قد پشتش 
بایستید

وی افزود: در بحث مربیان داخلی هم افراد موفقی 
مثل یحیی گل محمدی، مهدی تارتار و 
خیلی های دیگر هستند که می تواند در این سطح 
به پرسپولیس کمک کنند . اگر به مربیان داخلی 
اعتماد داشته باشیم و بعد از دو بازی نتیجه 
نگرفتن زمین و زمان را روی سرشان خراب نکنیم 
قطعاً آنها نتیجه لازم را می گیرند. باید تمام قد 
پشت شان بایستید. نمونه اش همین محرم 
نویدکیا که خیلی خوشحال شدم به جای 
سرمربی فرانسوی فصل قبل سپاهان این تیم را 
به او سپردند. باید به مربیان نسل جدید اعتماد 

کرد از آنها حمایت کرد و نتیجه اش را هم دید.

توقف چاپ خبرورزشی« تلخ ترین 
خبر بعد از جنگ بود

پیشکسوت پرسپولیس درباره انتشار خبر »توقف 
موقت انتشار روزنامه خبرورزشی« گفت: شاید بعد از 
آتش بس و اخبار تلخ روزهای جنگ این بدترین خبری 
بود که امروز آن را شنیدم. واقعا از این بابت ناراحت 
شدم و امیدوارم هرچه سریع تر مشکلات برای انتشار 
دوباره روزنامه خبرورزشی با این همه سال سابقه از 
بین برود. آن دوران که فوتبال بازی می کردیم 
عشقمان این بود که روزنامه خبرورزشی بخوانیم. چون 
به اخبارش اعتماد داشتیم و شخصاً با خریدن این 
روزنامه از اخبار فوتبال مطلع می شدم. به همکارانتان 
بگویید امیدوارم به زودی دوباره روزنامه خبرورزشی 

را در کیوسک روزنامه فروشی ها ببینیم.

سردار دورسون مهاجم اهل ترکیه تیم پرسپولیس یکی از بازیکنانی است 
که گفته می شود قصد ترک لیگ برتر و جدایی از جمع سرخپوشان تهرانی 

را دارد و همراه با اسماعیل کارتال دیگر به ایران بازنخواهد گشت.
با این حال نکته جالب این است که دورسون در روزهای گذشته با 
امیرعلی حسینی مسئول امور بین الملل پرسپولیس تماس داشته و زمان 
شروع تمرینات و وضعیت تیم را جویا شده است. به گزارش ورزش سه 
برخلاف اعلام قبلی، دورسون هنوز به باشگاه پرسپولیس درخواست 
جدایی نداده و به همین علت مدیران باشکاه تصور می کنند که او برای 

فصل جدید به ایران باز خواهد گشت.
نکته مهم اینکه دورسون با پنج گل در فصل جاری عملکرد درخشان 
را در نیم فصل ارائه کرد و حالا باید دید که از سه شنبه هفته آینده به ایران 

خواهد آمد یا خیر.

 برای خرید آنلاین 
خبرورزشی بارکد 
بالا را اسکن کنید 

k h a b a r _ v a r z e s h i
k h a b a r  v a r z e s h i _ c o m

تمرینات استقلال با تصمیم ساپینتو از ۲۰ تیر آغاز می شود و آبی ها فقط 
یک ماه تا سوپرجام فرصت آماده سازی دارند.

در حالی که تیم فوتبال استقلال باید در تاریخ ۲۰ مردادماه در دیدار 
سوپرجام فوتبال ایران به مصاف تیم قهرمان لیگ یعنی تراکتور تبریز برود، 
شنیده ها حاکی از آن است که ریکاردو ساپینتو تصمیم گرفته تمرینات 
پیش فصل تیم را از ۲۰ تیرماه آغاز کند؛ یعنی فقط یک ماه پیش از سوپرجام. 
این تصمیم در شرایطی اتخاذ شده که بسیاری از تیم های لیگ برتری 
تمرینات شان را آغاز کرده اند و معمولاً برای آماده سازی فنی، بدنی و تاکتیکی 
یک تیم، حداقل ۴۵ روز زمان نیاز است. از همین رو، این زمان بندی ساپینتو 
با واکنش هایی  مواجه شده است. برخی معتقدند تأخیر در شروع تمرینات 
ممکن است باعث شود استقلال با آمادگی کامل وارد بازی سوپرجام نشود؛ 
مسابقه ای که از نظر حیثیتی و روحی، می تواند نقش زیادی در شروع مقتدرانه 

ن فصل جدید داشته باشد. به ویژه در شرایطی که تکلیف برخی  یکنا ز با
تمدیدی و جذب های جدید نیز هنوز نهایی نشده 
است. گفته می شود ساپینتو برای تعیین این تاریخ 

به دلایل مختلفی از جمله زمان بازگشت بازیکنان 
ملی پوش، وضعیت نقل وانتقالات و شرایط 

نامشخص برنامه ریزی تمرینی در کشور 
توجه داشته است. با این حال، یک 

ماه برای آماده سازی کامل تیمی 
چون استقلال پیش از بازی 
حساسی مانند سوپرجام، 
بسیار محدود به نظر می رسد. 
حالا باید دید استقلال در 
فاصله کوتاه تا این دیدار 
حساس، چقدر موفق 
خواهد شد تیم را از نظر 
بدنی و تاکتیکی به سطح 
مطلوب برساند یا ممکن 
است برنامه تمرینی به شکلی 
فشرده و خاص تنظیم شود.

 اولین تصمیم عجیب ساپینتو 
برای استقلال!

ایمان عالمی، مدیر استقلال در خصوص زمان حضور ساپینتو در تهران و آغاز 
تمرینات این تیم گفت: با خود ساپینتو صحبت شده و او انگیزه بسیار زیادی 
برای شروع کار با تیم دارد و برای حضور در تهران لحظه شماری می کند. بر 
خلاف خیلی از خارجی های شاغل در فوتبال ایران که ترسیده اند و میدان را 

خالی کرده اند، ساپینتو واقعا دل شیر دارد و این رفتار او ستودنی است.
عالمی در خصوص کسر محرومیت ۴ ماهه این مربی نیز توضیح داد: 
باشگاه به صورت رسمی و قانونی پیگیر حل پرونده محرومیت ساپینتو 

است تا او از ابتدای فصل روی نیمکت بنشیند.
عالمی در واکنش به اظهار نظر جلال چراغپور مربی پیشین آبی پوشان 
و اعتراض به عدم دریافت پاداش قهرمانی جام حذفی گفت: از آقای چراغپور 
با این همه تجربه توقع نمی رفت در این مقطع صحبت از پاداش کند. اگر 
باشگاه به همه پاداش داده بود و ایشان نگرفته بود، باز هم جای توجیه 
داشت. اما هیچ کسی پاداش نگرفته چون شرایط کشور کاملا خاص بود و 
باید این موضوع را درک کنیم. به اندازه آقای چراغپور تجربه ندارم اما همین 
تجربه اندک من می گوید »حرف زدن درباره باشگاهی که در آن کار 
کرده اید، حرفه ای نیست!« حتما باشگاه سپاسگزار ایشان و همه عزیزانی 
که در آن دوران سخت با جان و دل تلاش کردند تا استقلال در یکی از 
بدترین سال های حیاتش یک جام بگیرد، هست. باشگاه استقلال نشان 
داده قدرشناس است و این انتظار می رود که این قدرشناسی دو طرفه باشد.

مدیر استقلال: بر خلاف خیلی ها 
ساپینتو دل شیر دارد

پیگیر حل پرونده محرومیت او هستیم

ترکیب باقری و جلال حسینی می تواند 
پرسپولیس را هدایت کند

 از باقری تا 
هاشمیان و سیدجلال

گزینه های 
جانشینی 

کارتال
 افشای پیشنهاد نجومی 

یک بازیکن به استقلال

 ۱۳۰ میلیارد 
بدهید تا 

تمدید کنم!

 مایلی کهن: مگر کارتال در پرسپولیس فیل هوا کرده بود 
که نگران رفتنش باشم؟
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استقلالی ها فصل گذشته در مسیر استفاده 
حداکثری از سهمیه بازیکن خارجی قدم برداشتند 
اما تقویت فهرست آبی پوشان پایتخت با حضور 
بازیکنان غیرایرانی باعث نشد تا آن ها بتوانند در 
کورس قهرمانی حضور پیدا کنند و فصل 
کابوس واری را پشت سر گذاشتند؛ هر چند که 
قهرمانی در جام حذفی از تلخیِ این فصل ناموفق 
کاست اما با این وجود، بازیکنان خارجی استقلال 
نتوانستند عرض اندام کنند و توجهات را به سوی 
خود جلب کنند و فصل پرنوسانی را پشت سر 

گذاشتند.
به گزارش فوتبال 360؛ رافائل سیلوا در کنار دیدیه 
اندونگ، جلال الدین ماشاریپوف، جوئل کوجو و 
مسعود جمعه، 5 بازیکن خارجی استقلال بودند که 
فصل را در کنار آبی پوشان پایتخت به پایان رساندند 
و در جشن قهرمانی استقلالی ها در جام حذفی 
حضور داشتند. با این وجود برای فصل جدید، به 
نظر می رسد که لیست بازیکنان خارجی آبی ها 
دستخوش تغییر و تحولات مهمی خواهد شد و در 
حالی که سهمیه بازیکن خارجی افزایش یافته و 
مسیر جذب آن ها دشوار شده، شرایط ویژه ای 
پیرامون لیست بازیکنان غیرایرانی استقلال 

به وجود آمده است.
خداحافظ رافائل، خداحافظ مسعود

ریکاردو سا پینتو شخصاً برای جذب بازیکن 
خارجی جدید پا پیش گذاشته و گفته می شود 

رایزنی ها با 3 بازیکن جدید در حال انجام است. 
همزمان با این مسئله، آخرین خبرها از باشگاه 
حاکی از آن است که با رافائل سیلوا و مسعود جمعه، 

تسویه حساب شده و این 2 بازیکن به پایان دوره 
حضورشان در استقلال رسیده اند؛ به طوری که 
خبری از تمدید قرارداد سیلوا و جمعه نیست و آن ها 

در فصل پیش رو در تیمی به جز استقلال کار خود 
را پیش خواهند برد و براساس آخرین خبرها جایی 
در بین بازیکنان لیگ برتر فوتبال ایران هم نخواهند 

داشت.
ماشاریپوف و کوجو در راه تهران

سیلوا و جمعه در شرایطی از استقلال جدا شده اند 
که وضعیت 3 بازیکن خارجی دیگر آبی پوشان 
متفاوت است. در حالی که گفته می شد به دلیل 
شرایط جنگی احتمال عدم بازگشت جلال الدین 
ماشاریپوف و جوئل کوجو وجود دارد، با تاکید سا 
پینتو و چراغ سبز این 2 بازیکن، مقدمات بازگشت 
آن ها به تهران در حال فراهم شدن است و 
استقلالی ها قصد دارند تا ماشاریپوف و کوجو را 
پیش از آغاز تمرینات پیش فصل به تهران برسانند 
تا ریکاردو سا پینتو بتواند این 2 مهره خارجی 

تیمش را در اختیار داشته باشد.
دعوا بر سر ماندن و نماندن اندونگ ادامه دارد!

مدیران باشگاه استقلال معتقدند که بند تمدید 
قرارداد دیدیه اندونگ را فعال کرده اند اما در طرف 
مقابل، مدیربرنامه های اندونگ مدعی شده قرارداد 
این هافبک گابنی با استقلال پایان یافته و او در حال 
حاضر بازیکن آزاد است. دعوای حقوقی میان 
طرفین در شرایطی در جریان است که آبی پوشان 
نسبت به حضور ستاره کلیدی تیم شان در تهران، 
تاکید ویژه ای دارند اما هنوز وضعیت آینده همکاری 
استقلال و اندونگ رسماً مشخص نشده و قرار است 
در روزهای آتی تصمیم گیری نهایی درباره 
سرنوشت حضور و یا عدم حضور او در استقلال برای 

فصل جدید تعیین تکلیف گردد.
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خبرگردی
NEWS BROWSING

 فينال 2020 ليگ قهرمانان اروپا اینبار در یک چهارم جام جهانی باشگاه ها 
از مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی باشگاه ها، پاری سن ژرمن با ۴ گل اینتر میامی را در هم کوبید تا راهی جمع 

۸ تیم برتر مسابقات شود.
در این بازی شاگردان انریکه در همان نیمه اول با ۴ گل کار مسی و یارانش را یکسره کردند. نوس)دوبار(، 

آویلس )گل به خودی( و حکیمی برای PSG در نیمه اول گلزنی کردند.
پاریسی ها که هنوز بابت رفتارهای مسی بعد از قهرمانی در جام جهانی از او کینه به دل دارند، با این پیروزی 
قاطعانه علاوه بر صعود به بک چهارم نهایی به نوعی انتقام شکست فینال قطر را هم از اسطوره آرژانتینی گرفتند.

همچنین بایرن مونیخ رو در روی فلامنگو قرار گرفت و به پیروزی ۴ بر 2 رسید تا حریف پاری سن ژرمن در 
مرحله یک چهارم نهایی شود.

برای باواریایی ها در این بازی؛ اریک پولگار)6-گل به خودی(، هری کین )9 و 73( و لئون گورتسکا )۴1( گلزنی 
کردند و گل های فلامنگو نیز توسط گرسون )33( و جورجینیو )55-پنالتی( زده شد.

 خط و نشان کين برای پی اس جی: می بریم شان 
هری کین ستاره اصلی بایرن در پیروزی ۴-2  مقابل فلامینگو بود و با شایستگی جایزه بهترین بازیکن میدان را 
 تصاحب کرد. او در مصاحبه بعد از بازی برای پاری سن ژرمن که بایرن  باید در مرحله بعد مقابلش بایستد خط و 

نشان کشید.  
هری کین در مصاحبه با دازن گفت:« بازی خیلی سختی بود. فلامینگو  حریف چغری بود که کار را برایمان 
واقعا دشوار کرد. به نظرم در  بخش عمده مسابقه خیلی خوب کار کردیم. اما چیزی که کار را  سخت کرد این بود 
که هر بار اختلاف را دو گله می کردیم که خیال مان  راحت باشد آنها بلافاصله گل می زدند. ولی گل آخر اعصاب مان 
را  راحت کرد و از آن به بعد توانستیم بازی را کنترل کنیم. پی اس جی فصل  بی نظیری داشته. ما در طول فصل با 
آنها بازی کردیم و برنده شدیم.  البته می دانیم که کار سختی است ولی بایرن ثابت کرده که می  تواند  هر حریفی را 

شکست بدهد. آنها در سطح ما هستند. به سرعت  ریکاوری می کنیم و با تمام قوا خواهیم جنگید«.
 مسی: خيلی حيف شد که پالميراس را نبردیم 

لیونل مسی بعد از شکست ۴-0 اینترمیامی  مقابل پاری سن ژرمن در یک مصاحبه با دازن گفت پاری سن ژرمن 
 تیمی بزرگ و در حال حاضر بسیار قوی است. او گفت از اینکه  اینترمیامی در مرحله گروهی بازی 2-0 برده مقابل 
پالمیراس را با  تساوی عوض کرد هنوز هم ناراحت است چرا که باعث شد آنها در  مرحله یک هشتم با پی اس جی 
روبرو شوند.   مسی در این مصاحبه در پاسخ به سوالی درباره کیفیت پاری سن  ژرمن و آنچه در بازی امشب گذشت 
گفت:« پاری سن ژرمن تیم بزرگی  است. آنها قهرمان دوره اخیر چمپیونزلیگ هستند. واقعیت این است  که آنها 
این روزها خیلی خیلی خوب کار می کنند و ما به جز این چیزی  انتظار نداشتیم. با توجه به اینکه انتظار قدرت و 
کیفیت بالای حریف را  داشتیم نهایت سعی مان را کردیم. به هر حال، سفر ما در جام  باشگاه های جهان تمام شد و 

فکر کنم توانستیم تصویر خوبی از  خودمان به دنیا نشان بدهیم«. 
جالب اینکه لیونل مسی از اینکه تیمش به دلیل تساوی مقابل  پالمیراس مجبور شده در این مرحله با پاری 
سن ژرمن دیدار کند  همچنان ناراحت است. او بعد از بازی پالمیراس کاملا عصبانی دیده  شده بود. مسی گفت:«بعد 
از بازی پالمیراس ناراحت بودم و مشخص  شد که حق داشتم. ما 2-0 جلو بودیم ولی مساوی شدیم و همین  باعث 
شد مقابل پی اس جی قرار بگیریم که به مراتب قویتر بود. این  حرف من به معنای انتقاد از تیم یا کسی نیست. اگر 

2-0 می بردیم  شانس بیشتری برای صعود داشتیم و گل تساوی در بازی پالمیراس  خیلی تلخ بود«.  
 انریکه: دیدن بچه های بارسا برایم لذتبخش بود 

پی اس جی در یک هشتم نهایی اینترمیامی را ۴-0 در هم  کوبید. اما فارغ از برتری کامل تیم انریکه بر حریف 
حاشیه های این  مسابقه شاید به اندازه خود بازی جذاب بود. 

یکی از حواشی این دیدار که همچنان بازتاب دارد دیدار گرم و دوستانه  لوئیس انریکه با چندین بازیکن 
اینترمیامی بود. انریکه بعد از بازی با  خاویر ماسکرانو، سرمربی اینترمیامی، بوسکتس، جوردی آلبا و لوئیس  سوارز 

که همگی در بارسا شاگرد او بوده اند دیدارهایی کاملا صمیمی  داشت که به شدت مورد توجه قرار گرفت.  
دقایقی بعد تصاویری از دیدار گرم و دوستانه لئو مسی با لوئیس  انریکه در راهروی ورزشگاه منتشر شد که 

نشان داد این دو به یاد  سالهایی که در بارسا با هم کار می کردند همدیگر را در آغوش گرفتند. 
بعد از مصاحبه لوئیس انریکه، خبرنگار شبکه کانال پلاس از او درباره  این دیدارها با بازیکنان سابق بارسلونا 
پرسید. انریکه در پاسخ گفت:«  این بازی برایم خیلی خاص بود. یکی از علتهای این خاص بودن دیدار  دوباره با 
کسانی بود که خاطرات خیلی زیادی با هم داریم. خاطرات و  لحظات موفقیت و البته شکست. دیدار با این بچه ها 

این بازی را  برایم خیلی لذت بخش تر کرد. واقعا احساساتی شده بودم«.  
 پایان کار سانه در بایرن! 

 در جریان پیروزی ۴-2 برابر فلامینگو، لروی سانه برای آخرین بار با پیراهن بایرن مونیخ به میدان رفت. با توجه به 
این که قرارداد سانه 30 ژوئن با بایرن به پایان می رسد، او دیگر در ادامه جام جهانی باشگاه ها در کنار بایرنی ها حضور 

نخواهد داشت. به این ترتیب، سانه برابر پاری سن ژرمن حاضر نخواهد بود و راهی گالاتاسرای می شود.
 بانوان بسکتباليست 21 تير به چين می روند 

تیم ملی بسکتبال زنان ایران پنج شنبه 12 تیرماه برای شرکت در رقابتهای دویژن B آسیبا راهی چین می شود. 
شاگردان النی کاپوچیانی ، سرمربی یونانی تیم ملی در غیاب او از شنبه تمرینات خود را در تهران آغاز کرده اند و 
طبق برنامه ریزی فدراسیون پنج شنبه با قطار راهی مشهد شده و جمعه شب با پرواز مستقیم از فرودگاه بین المللی 

این شهر راهی شنزن می شوند.النی نیز مستقیم از یونان به چین می رود.
تیم ملی سه بازی دوستانه با باشگاههای چین انجام می دهد و از روز جمعه 20 تیرماه به هتل هالیدی این  
شهر شنزن ،محل اقامت تیمهای حاضر در مسابقات دویژن A و B  بسکتبال آسیا منتقل می شوند.این رقابتها از 

یکشنبه 23 تیر در سالن آکادمی شنزن استارت می خورد.
 خرید جدید سپاهان از رقيب همشهری 

مجید علیاری، مهاجم فصل گذشته ذوب آهن با امضای قراردادی 2 ساله به سپاهان پیوست. او فصل گذشته طی 
27 بازی برای ذوب آهن آمار 7 گل و 3 پاس گل را ثبت کرد. سپاهان پس از صبای قم، پارس جنوبی جم، سایپا، 

مس رفسنجان، فولاد و ذوب آهن هفتمین تیم این مهاجم 29 ساله محسوب می شود.
 کارترون سرمربی جدید ام صلال 

 پاتریس کارترون، سرمربی سابق سپاهان به عنوان سرمربی جدید ام صلال قطر انتخاب شد.
کارترون پیش از این به مدت 16 ماه هدایت ام صلال را بر  عهده داشت و طی ۴6 بازی آمار 20 برد، 11 تساوی 
و 15 شکست را ثبت کرد. سرمربی سابق سپاهان طی 20 بازی روی نیمکت این تیم هم به 13 برد، 10 تساوی و 

یک باخت رسید و با طلایی پوشان قهرمانی در سوپرجام را به دست آورد.

به نظر می رسد اسماعیل کارتال در فصل آینده 
سرمربی پرسپولیس نخواهد بود و محمد مایلی 
کهن تاکید دارد باید در چنین شرایطی حتماً 
سراغ گزینه های واجد شرایط داخلی رفت. با 
حاجی مایلی در مورد وضعیت این روزهای 

پرسپولیس گپ زدیم: 
  به نظر می رسد اسماعیل 

کارتال در فصل آینده دیگر سرمربی 
این تیم نخواهد بود.

اسماعیل کارتال دیگر سرمربی 
پرسپولیس نمی شود؟ خب چه 
بهتر. مگر این آقا فصل قبل در 

پرسپولیس فیل هوا کرده بود که حالا 
نگران نبودنش روی نیمکت باشیم؟ چرا 

همیشه فکر می کنیم مرغ همسایه غاز است؟ 
مگر ما خودمان در پرسپولیس سرمایه هایی نداریم که 
بتوانند این تیم را در چنین شرایطی هدایت کنند؟ چرا 

مرتب باید سراغ خارجی ها برویم؟
  به نظر شما از میان گزینه های داخلی چه کسی 
می تواند پرسپولیس را در لیگ بیست و پنجم هدایت 

کند؟
من معتقدم ترکیب کریم باقری و سید جلال حسینی 
می تواند کاملًا موفق باشد. آنها این توانایی را دارند که 
به پرسپولیس کمک کنند. هر دو نفر بازیکنان بزرگی 
بوده اند و نزد طرفداران هم محبوبیت و مقبولیت دارند. 

   از میان آنها چه کسی سرمربی باشد؟
اصلاً آنها به این چیزها فکر نمی کنند. این ترکیب به نظر 

من می تواند در پرسپولیس موفق عمل کند.
  البته در مورد استقلال هم تحولات صورت گرفته و 

مجتبی جباری دیگر سرمربی این تیم نیست 
بله. این بنده خدا آقای جباری مگر بد کار کرده بود؟ 
مجتبی جباری استقلال را قهرمان جام حذفی 
کرد و به لحاظ اخلاقی هم چهره کاملًا 
موجهی است. جباری اهل مشاوره 
گرفتن از اهل فن است و از خانواده 
استقلال نیز بوده ولی او را کنار گذاشتند 
و یک سرمربی خارجی را دوباره 
برگرداندند. مشکل اینجاست که ما در 
مورد سرمربیان خارجی خیلی صبور هستیم 
ولی اصلًا چنین قاعده ای را در مورد مربیان 

وطنی رعایت نمی کنیم. 
  البته الان استقلال این مشکل را دارد که در صورت 
بخشیده نشدن ریکاردو ساپینتو، او باید تعدادی از 
دیدارهای آغاز فصل آبی پوشان را از روی سکو دنبال 

کند. 
ای آقا! اینکه اصلًا مشکلی نیست. گاهی اوقات مسائل 
قانونی خیلی مهم تر رعایت نمی شود. به قول معروف، 
می گویند بعضی مسائل با سه سوت حل می شود ولی من 
می گویم اگر بخواهند قضیه محرومیت ساپینتو را حل 

کنند، ماجرا حتی بدون سوت زدن هم حل می شود!

ریکاردو سا پینتو سرانجام 
پس از کش وقوس های فراوان به 
عنوان سرمربی جدید استقلال 
انتخاب شد و به زودی به ایران 
می آید تا دومین مقطع حضورش 
در جمع آبی پوشان تهرانی را پس 
از حدود 2 سال وقفه از سر بگیرد. 
به گزارش فوتبال 360؛ سکان دار 
52 ساله تیم پایتخت نشین تا به 
حال در کارنامه کاری اش 3 
قهرمانی به ارمغان آورده که یکی 
در لیگ با آپوئل قبرس و 2تا در 
مسابقات حذفی بوده است. او از دل 
۴ فینال به 2 جام مذکور دست 
یافته است که در ادامه به آن ها 

می پردازیم.
 سال 2012، فینال جام 

حذفی پرتغال: آکادمیکا 0-1 
اسپورتینگ: مارینیو )4(

اولین فینال ریکاردو سا پینتو 
در سال 2012 به انجام رسید. او در 
حالی که تقریبا ۴0 ساله بود به 
عنوان نفر اول کادرفنی تیم 
لیسبون،  اسپورتینگ  محبوبش 
مقابل آکادمیکا صف آرایی کرد اما 
به واسطه گل دقیقه ۴ مارینیو، 

قافیه را به رقیب کم افتخارش 
واگذار کرد و نتوانست جشن اولین 
قهرمانی به عنوان سرمربی را 

بگیرد.
 سال 2018، فینال جام 

حذفی بلژیک: خنک 1-0 
استانداردلیژ: رناود امِوند 

)92(
حدود 6 سال پس از ناکامی با 
اسپورتینگ، سا پینتو با تیم 
استانداردلیژ بلژیک به فینال جام 
حذفی راه یافت و ماموریت 
نیمه تمامش را به اتمام رساند. آن ها 
در دوئلی فوق العاده نزدیک برابر 
خنک به برتری یک بر صفر دست 
یافتند. تک گل بازی در وقت های 
اضافه به وسیله رناود امِوند زده شد 
و تیم تحت هدایت ریکاردو هم تا 
پایان دقیقه 120 از گل زده اش به 
خوبی محافظت کرد و جام قهرمانی 

به چنگ آمد.
 سال 2022، سوپرجام 

ایران: استقلال 1-0 نساجی: 
امیرارسلان مطهری )52(

هنوز مدت زمان زیادی از 
حضور مرد پرتغالی روی نیمکت 

استقلال نگذشته بود که آن ها به 
لیگ  در  قهرمانی  واسطه 
بیست ویکم، باید در سوپرجام 
شرکت می کردند و به مصاف مدافع 
عنوان قهرمانی جام حذفی یعنی 
نساجی می رفتند. بازهم فینالی که 
یک پایش سا پینتو بود با نتیجه 
یک بر صفر تمام شد و تیم تحت 
هدایت او همانند سال 201۸ 
سمت فاتح ماجرا قرار داشت. 
امیرارسلان مطهری، ارسال مهدی 
مهدی پور از سمت راست را در 
دقیقه 52 به تور دروازه نساج ها 
چسباند و دومین جام قهرمانی 
دوران سرمربیگری ریکاردو را به او 

تقدیم کرد.
 2023، فینال جام حذفی 

ایران: استقلال 2-1 
پرسپولیس: محمدحسین 
مرادمند )11+90(/ مهدی 

ترابی )30( و امید عالیشاه 
)115(

آخرین بازی فصل و سومین 
فینال جام حذفی سا پینتو. بازهم 
کار به وقت اضافه کشیده شد اما 
این بار مرد 52 ساله طعم باخت را 

چشید. آن ها مقابل رقیب 
سنتی شان قرار گرفتند و 
نمی خواستند اجازه دهند 
پرسپولیسِ یحیی با 2گانه داخلی 
و پیروزی در یک داربی دیگر، 
جشنش را تکمیل کند. ابتدا مهدی 
ترابی در دقیقه 30 سرخ پوشان را 
پیش انداخت اما در لحظات پایانی 
نیمه دوم، محمدحسین مرادمند 
کار را به تساوی کشاند. سپس سا 
پینتو از داور کارت قرمز گرفت و در 
اوقات اضافه کنار زمین حضور 
نداشت. در همین اثنا امید عالیشاه 
با یک ضربه آزاد تماشایی از زاویه 
بسته، نتیجه را 2 بر یک کرد و 
دومین باخت سا پینتو در فینال ها 

را پس از حدود 11 سال رقم زد.
حالا ریکاردو در شرایطی 
هدایت استقلال را پذیرفته که 
تیمش پیش از شروع لیگ 25 باید 
در سوپرجام برابر تراکتور رقابت 
داشته باشد. دوئلی که می تواند 
چهارمین جام سرمربیگری سا 
پینتو را به ارمغان بیاورد و البته 
ممکن است تعداد باخت هایش در 

فینال ها را به عدد 3 برساند.

زنان در چارچوب رقابت های 
مقدماتی جام ملت های آسیا 1۴ 

تیرماه  به اردن می رود.
با تغییر زمان بندی 
مسابقات مقدماتی جام 
ملت های آسیا از 3 تیرماه به 17 
تیر بدلیل شرایط جنگی منطقه  
دختران فوتبالیست ایران باید در زمان 
جدیدی به رقابتبا حریفان خود در خاک 
اردن بپردازند. این تورنمنت که به عنوان 
مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی آسیا 
برگزار می شود، پنج تیم شامل ایران ، 
   A اردن، سنگاپور، بوتان و لبنان  در گروه

به مصاف هم می روند تا تنها یک سهمیه 
صعود به مرحله نهایی را میان خود تقسیم 

کنند.
20 روز تعطیلی و بدن های 

ناآماده 
آخرین اردوی تیم ملی از امروز بعد از 20 
روز تعطیلی بدلیل شرایط جنگی کشور 
در کمپ تیم های ملی فوتبال تشکیل می 
شود. فاطمه عادلی، مینا نافعی، فاطمه 
شبان، روژین تمریان، عاطفه ایمانی، 
نگین زندی، سارا ظهرابی نیا، سارا دیدار ، 
ملیکا متولی، رها یزدانی ، عاطفه 
رمضانیزاده، افسانه چترنور، شبنم بهشت، 

زهرا علیزاده ، فاطمه پسندیده، مریم 
دینی، فاطمه امینه برازجانی ، فاطمه 
مخدومی ، محدثه ذلفی، زهرا احمدزاده 
، زهرا خواجوی ، زهرا قنبری و زهرا 
سربالی به اردو رفتند که سه بازیکن 
فاطمه گرایلی، هستی فروزنده و زینب 
عباسپور با نظر سرمرضیه جعفری 
سرمربی تیم ملی از اردوی قبلی حذف 
شدند. البته گرائیلی بدلیل آسیب دیدگی 

خط خورد.
   رقابت همیشگی ایران و اردن در 

غرب آسیا
این دو تیم سابقه طولانی در رقابت های 

حساس دارند و بار دیگر سرنوشت صعود 
در این منطقه به دیدار ایندو تیم گره 
خورده است. اگرچه ایران از نظر فنی به 
عنوان شانس صعود دارد، اما اردن با 
برخورداری از امتیاز میزبانی و انگیزه 
جبران شکست دوره قبل، حریف 
سخت کوشی خواهد بود. در دوره قبلی که 
در هند برگزار شد، ایران در یک بازی 
نفس گیر و پس از ضربات پنالتی موفق به 
شکست اردن و صعود به مرحله نهایی 

شده بود.
  جزئیات مسابقات نهایی 202۶

رقابت های نهایی جام ملت های آسیا در 

سال 2026 از 10 تا 22 اسفند 1۴0۴ در 
استرالیا برگزار می شود. از میان 12 تیم 
حاضر در این رقابت ها، چهار تیم استرالیا، 
ژاپن، چین و کره جنوبی به صورت 
مستقیم و بدون نیاز به گذراندن مرحله 
مقدماتی جواز حضوردریافت کرده اند. 
هشت سهمیه باقی مانده به برترین 
تیم های هشت گروه مقدماتی تعلق 

خواهد گرفت.
  جدول گروه بندی و برنامه 

مسابقات
تیم ملی زنان ایران در گروه A  همراه با 
اردن ،سنگاپور، لبنان ، سنگاپور و بوتان 

قرار گرفته است که با توجه به تیم های 
حاضر در گروه های دیگر یکی از سخت 
ترین گروههای محله مقدماتی محسوب 
می شود. برنامه مسابقات ایران شرح زیر 

است:
- پنج شنبه 19 تیر: سنگاپور - ایران 

)15:30 به وقت ایران(
- یکشنبه 22 تیر: ایران - بوتان )15:30 

به وقت ایران(
- چهارشنبه 25 تیر: لبنان - ایران 

)15:30 به وقت ایران(
- شنبه 2۸ تیر: ایران - اردن )1۸:30 به 

وقت ایران(

رئال مادرید و یوونتوس امشب در ورزشگاه هارد راک 
در جام باشگاه های جهان به مصاف هم می روند. این 

مسابقه از ساعت 22:30 آغاز خواهد شد.
رئال در آخرین بازی خود در جام باشگاه های 
جهان، با نتیجه 0-3 ردبول سالزبورگ را شکست داد. 
یوونتوس نیز با نتیجه 2-5 مقابل منچستر سیتی 

شکست خورد.
آخرین دیدار این دو تیم با پیروزی 3-1 یوونتوس 
به پایان رسید. انتظار می رود هر دو تیم قوی ترین 
ترکیب های خود را در رقابت برای کسب سهمیه یک 
چهارم نهایی به میدان بفرستند. رئال مادرید به دنبال 
بهره برداری از نقاط ضعف دفاعی یوونتوس خواهد بود، 
در حالی که یوونتوس به دنبال تقویت خط دفاعی خود 
و بهره برداری از ضربات ایستگاهی است. ممکن است 

در این بازی امباپه به ترکیب رئال مادرید برگردد.
تقابل یاران راموس با زنبورها 

همچنین تیم های دورتموند و مونتری مکزیک صبح 
چهارشنبه در ورزشگاه مرسدس بنز در چارچوب مرحله 
یک هشتم نهایی جام باشگاه های جهان به مصاف هم 
می روند. این مسابقه ساعت 0۴:30 به وقت ایران برگزار 

خواهد شد.
دورتموند در آخرین بازی خود در جام باشگاه های 
جهان، با نتیجه 1-0 اولسان هیوندای را شکست داد و 
مونتری با نتیجه 0-۴ اوراوا ردز را مغلوب کرد. گفتنی 
است برنده این دیدار به مصاف برنده دیدار رئال مادرید 
و یوونتوس می رود. با توجه به حضور سرخیو راموس در 
تیم مونتری، احتمال تقابل راموس با رئال مادرید در 

یک چهارم جام جهانی باشگاه ها وجود دارد.

نخستين چالش ژابی در رئال فرا رسيد
تفابلدوبارهکهکشانیهابابانویپیر

تيم ملی با بدنی ناآماده به اردن می رود درمسیردومینصعودبهجامملتهایزنانآسیا؛
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سرگذشتمتفاوتخارجیهایاستقلال

ماشاریپوف و کوجو می آیند؛ دعوا بر سر ماندن و نماندن اندونگ

 مگر کارتال در پرسپوليس فيل هوا کرده بود 
که نگران رفتنش باشم؟

مایلیکهن:چهبهترکهاینآقادیگرسرمربیپرسپولیسنیست

ترکيب باقری و جلال 
حسينی می تواند 
پرسپوليس را 

هدایت کند
نی
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ه
دی
ه
م

رویای ساپينتو برای دبل در سوپرجام ایران
سرمربیاستقلالباجامشروعمیکند؟

در پایان هفته دوم از رقابت های جذاب و 
پرهیجان لیگ ملت های والیبال مردان، 
که با حضور 1۸ تیم قدرتمند از چهارم تا 
نهم تیر و به میزبانی شهرهای برگاس ژاپن، 
شیکاگو آمریکا و بلگراد صربستان برگزار 
شد، تیم ملی والیبال ایران با عملکردی 
شایسته و امیدبخش، سه پیروزی شیرین 
مقابل صربستان، آرژانتین و هلند به دست 

آورد و تنها برابر آلمان مغلوب شد.
شاگردان پیاتزا با کسب 12 امتیاز 
توانستند نسبت به هفته نخست، جهشی 
چهار پله ای داشته باشند و از رتبه 
چهاردهم به جایگاه دهم جدول کلی 

صعود کنند.
اکنون ایران با ۴ برد از ۸ مسابقه، 
درست پشت سر قدرت هایی چون آلمان، 

آرژانتین و کوبا قرار گرفته و در بالاتر از 
بلغارستان، اسلوونی و آمریکا ایستاده است. 
همه نگاه ها به هفته سوم دوخته شده است؛ 
جایی که هشت تیم برتر به مرحله نهایی 
صعود خواهند کرد. ایران در هفته پایانی 
رقابت ها به ترتیت به مصاف لهستان)25 
تیر(، چین)26 تیر(، فرانسه)2۸ تیر( و 

بلغارستان)29 تیر( خواهد رفت.

پس از جدایی اسماعیل کارتال از پرسپولیس و آغاز روند جست وجو 
برای انتخاب جانشین او، نام های مختلفی به عنوان گزینه هدایت 
سرخ پوشان در رسانه ها مطرح شدند. در این میان، شایعاتی نیز 

درباره احتمال بازگشت اوسمار ویه را به تهران شنیده شد.
در شرایطی که برخی رسانه ها از احتمال توافق مجدد باشگاه 

پرسپولیس با این مربی برزیلی خبر داده بودند، اوسمار ویه را در 
گفت وگویی با ورزش سه، به صراحت این شایعه را رد کرد. او در این 
گفت وگوی کوتاهی تأکید کرد که چنین موضوعی صحت ندارد و قصدی 
برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد تا به این ترتیب، یکی از گمانه زنی های 

مطرح شده در روزهای اخیر، توسط خود اوسمار خاتمه پیدا کند.

سروش ستوده، مربی حرفه ای 
فیتنس و بدنسازی، در صحنه یک 
زورگیری خشن در منطقه درکه تهران، 
با ضربات چاقو به قتل رسید. بر اساس 
گزارش ها، سروش ستوده پس از خروج 
از محل کارش باشگاه یوجیم کوهستان، 
توسط 2 سارق موتور سوار مورد حمله 
قرار گرفت. او که برای دفاع از خود و 

جلوگیری از سرقت گوشی موبایلش 
مقاومت کرده بود، با ضربات چاقوی 
سارقان به شدت مجروح شد و با وجود 
انتقال به بیمارستان، به دلیل شدت 

جراحات جان باخت.
 ماجرای زورگیری از زبان 

دوست نزدیک سروش
یکی از دوستان نزدیک سروش، که خود 

نیز مربی ورزشی است، درباره جزئیات 
این جنایت دلخراش گفت وگویی انجام 
داده است. این دوست صمیمی به 
خبرگزاری رکنا گفت: سروش پسری 
مهربان و عاشق ورزش بود تیکه کلامش 
همیشه بگو، بخند، زندگی کن بود. این 
پسر برای زندگی و موفقیت در حرفه اش 
سخت تلاش می کرد و همیشه از 

خودگذشتگی نشان می داد.
شنبه 7 تیرماه 1۴0۴ حدود ساعت 21 
از باشگاه خارج شد و برای ملاقات با یکی 
از شاگردانش به درکه رفت. جلوی درِ 
خانه شاگردش بود که 2 راکب موتور سوار 
به او نزدیک شدند و تلاش کردند گوشی 

موبایلش را بدزدند.
او ادامه داد: سروش با وجود تهدید 

سارقان، مقاومت کرد. حتی در فیلم 
دوربین های مداربسته دیده ایم که در 
حین درگیری، پای یکی از سارقان را 
شکست. اما متأسفانه یکی از آن ها با چاقو 
چندین ضربه به بازو و شاهرگ گردن 
سروش وارد کرد و پس از آن به همراه 
همدستش متواری شد. سریع سروش را 
به بیمارستان رسانده بودند اما تلاش 

پزشکان جواب نداد و ما ساعت 1 نیمه 
شب ۸ تیرماه او را از دست دادیم.

 مدل گوشی موبایل و وضعیت 
تأهل سروش

بر اساس گفته های این دوست، گوشی 
موبایل سروش یک دستگاه آیفون 16 
پرومکس بود. او مجرد بود و با مادر و 

خواهرش زندگی می کرد.

در حالی که باشگاه استقلال همچنان درگیر مذاکرات برای 
تمدید قرارداد با چند بازیکن کلیدی خود است، شنیده ها حاکی 
از آن است که یکی از ستاره های این تیم، رقم عجیبی را برای 
تمدید قرارداد درخواست کرده است؛ مبلغی حدود 130 

میلیارد تومان!
این بازیکن که قراردادش در پایان فصل گذشته به اتمام 
رسیده، پیش از شروع درگیری های نظامی میان ایران و 
اسرائیل، درخواست مالی 1.5 میلیون دلاری از مدیران استقلال 
داشت؛ رقمی که باعث تعجب مسئولان باشگاه شد. حتی یکی 
از اعضای هیئت مدیره در اقدامی هدفمند، این عدد را رسانه ای 

کرد تا فشار افکار عمومی را علیه بازیکن افزایش دهد.
در ادامه و با شدت گرفتن شرایط جنگی و کاهش امکان 
حضور بازیکنان خارجی در لیگ ایران، همین بازیکن حاضر 

شد با رقم پایین تری )حدود 90 میلیارد تومان( قراردادش را 
تمدید کند. اما حالا که وضعیت جنگی تا حدی فروکش کرده، 
او اعلام کرده فقط با مبلغ 130 میلیارد تومان حاضر به ادامه 

همکاری است!
با این حال، مدیران استقلال تمایلی به پرداخت این رقم 
ندارند و معتقدند این بازیکن نه تنها ارزش چنین عددی را ندارد، 
بلکه هیچ پیشنهاد مشابهی از تیم های دیگر هم دریافت نکرده 
است. به همین دلیل، باشگاه همچنان در حال بررسی گزینه های 

جایگزین و مذاکره با سایر بازیکنان است.
در فضای فعلی فوتبال ایران که بحران اقتصادی باشگاه ها 
و کاهش ورود ارز در بازار نقل وانتقالات به شدت محسوس است، 
چنین درخواست هایی می تواند هم به ضرر بازیکن و هم به ضرر 

باشگاه ها تمام شود.

سروش ستوده قبل از کشته شدن پای زورگير را شکست ناگفتههایقتلمربیبدنسازیاززباندوستصمیمیاش

 1۳۰ ميليارد بدهيد تا تمدید کنم!
افشایپیشنهادنجومییکبازیکنبهاستقلال لهستان حریف بعدی ایران در ليگ ملت های واليبال

اوسمار قصد بازگشت به پرسپوليس را ندارد
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